f — (1 1) fiic (on* ln«adB» . W tui MBKu
)
Oid. Uae irmii ta biuum.

— {
Kic iliquid decfte thIHv. Vorte ; mtiiiat p^mu mdtniutu. —

(tS) itie vIdWKr HnMntti dairikarv, q«ta mmm Mb prthaha. — (14)

CUL IMl» ftirn» fmmt. *> (If) M. nHnfmtrt. — (,«) U. MlB »M/.

h S. ilGliSTlNI EI'lSCOPI

VI. Et idiv> agendae ;>uui gralue omnipotenti Deo

omnium keneticiorara ejus , et eansiderandnm esi sine

intermissione qtiaaU super nos elTosa sint viscera Cita*

teris nostri. Umnet enim nos ex gentilitate venimus. An-
tiqui patres nostri idolis serviebant; et dcrclinqueDtes

Deum a quo facti sunt, deos venenti sunt quos fecerunL

Noe autem per omnipotentis Dei gratiam
, ad lucem de

tenebris reducti sumus. Hecolamus ergo de quibus cri-

Mnnm tenebris venimus , et de luce tidd quam accepimus,

gratiam agamus, id est, de fide r^ia, et pura intelligentia,

et de baptismo, quod accepimus. No{Ue enim divinam

miseriookliam intelligit, qui sum miserim memor uou esL

Unde per Psalmistam Deo dicitur : « Mirifica misericor-

• dias tuas, qui salvos(i) facis sperantes in tc^ » Tunc

enim nobis divinse misericordiae mirae fiunt , cum nobis

ad memoriam miseriae nostrae revocantur. Ideo debemos

amare illum , et ad eum totis viribus anbebire
, a quo ve-

raciter ad vitam de errore revocati sumus. Ecce ad fidem

atque ad audiendum verbum Domini nostri ex diversa

mundi qualitate venimus
,
atque cx dissimilibus iniquita-

tibus in sanctae Ecclesiee concordiam congr^ati sumus

;

ita ut etiam patenter factum esse videatur quod de repro-

missione Ecdesise per Isaiam dicitur : Habitabit lupus

• cum agno, pardus cum bxdo accubabit*. uNam per

cbaritalis gratiam lupus cum agno habitat, quia biqui

in sevitia raptores fuerunt , cum mansuetis ac milibus

in pace conquiescunt ; et pardus cum hsedo accubat

,

quia ts qui peccatorumsuorum maculis varias fuit, cum
eo qui se despicit, et humiliter peccatorem se fatetur ,

humiliari consentit. Ubi et subditur : Vitulos , ct leo ,

a et ovis, simul morabuntur*, » quia is qui per contri-

tum cor ad quotidianum se Deo sacrificium praeparat
, et

alius qui tanquam leo ex crudelitate sarviebat, et alter

qui vdut ovis iu iunocentUe suae simplicitate perdurat,

in caulis saiictie Ecclesia: conveneruot. Ecce qualia est

cbaritas
,
qum diversitates mentium accendii et conflat,

et quasi in unam auri speciem reformat.

VII. Sed ineo
,
quo (u) electisk se amant

, ad il-

lam oecesse est ot festineut; ut eum etemo gaudio in

ccelo videre mereantur. Unus est enim Dominus ac Re-
demptor aioster, qui hic electorum suorum corda ad una-